

Elinor og Gert Holding ApS  
Pederstrupvej 25 , 5900 Rudkøbing  
CVR-nr. 33154682  
Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2016.

Dirigent:



**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december.....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elinor og Gert Holding  
ApS

Pederstrupvej 25

5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 33154682

Etableret: 15. september 2010

Hjemstedskommune: Langeland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Elinor Olga Petersen

### Revisor

Revision Fyn

Registreret revisionsanpartsselskab

Stationsvej 17

5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -176.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	36.696
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	171.971	0
1 Andre finansielle omkostninger .....	186	1.053
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-176.532</b>	<b>31.268</b>
Skat af årets resultat .....	-798	-1.300
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-175.734</b>	<b>32.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år .....	-14.649	-10.521
Årets resultat .....	-175.734	32.568
<b>Til disposition</b> .....	<b>-190.383</b>	<b>22.047</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....	-171.971	36.696
Overført til næste år .....	-18.412	-14.649
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-190.383</b>	<b>22.047</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	43.810	215.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>43.810</b>	<b>215.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>43.810</b>	<b>215.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	4.991	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4.991</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>4.991</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>48.801</b>	<b>215.781</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	150.000 150.000
	Andre reserver .....	-106.190 65.781
	Overført resultat .....	-18.412 -14.649
3	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>25.398</u> <u>201.132</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.375 4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0 3.374
	Selskabsskat .....	19.028 6.899
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>23.403</u> <u>14.649</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>23.403</u> <u>14.649</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>48.801</u> <u>215.781</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter m.v.	

## Noter

<b>1</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter kreditorer .....	0	409
	Renteudgifter i øvrigt.....	186	644
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>186</b>	<b>1.053</b>

<b>2</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Kostpris, primo .....	150.000	150.000
	<b>Kostpris, ultimo.....</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
	Opskrivning, primo .....	65.781	29.085
	Årets opskrivninger .....	0	36.696
	<b>Værdireguleringer, ultimo .....</b>	<b>65.781</b>	<b>65.781</b>
	Årets nedskrivninger .....	-171.971	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>	<b>-171.971</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>43.810</b>	<b>215.781</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Gert rye Transport ApS, med hjemsted i Langeland Kommune, nom. kr. 150.000

Egenkapital kr. 43.810, Årets resultat kr. -171.971

Ejerandelen er 100%

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Andre reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	150.000	65.781	-14.649	201.132
	Årets resultat .....	0	0	-3.763	-3.763
	Overført til/fra andre reserver..	0	-171.971	0	-171.971
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>150.000</b>	<b>-106.190</b>	<b>-18.412</b>	<b>25.398</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Noter****5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 12.428. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.